Egypti insequentes filios  
 israel dixerunt. fugiamus  
 israel. dominus enim pugnat  
 pro eis contra nos. Exod. xiiij.  
 Gides saul quod dominus esset  
 cum dauid cepit timere eum.  
 pri. Regum. xiiij. Herodes  
 metuebat iohannem sciens  
 eum esse iustum et sanctum et  
 dei amicum. Mar. vi. Timent  
 mali bonos propter vindictam  
 et ultiones quas videtur fieri  
 ab ipsis vel a deo pro eis. Nam  
 princeps quinquagenarius  
 qui tertio venit ad helyam re-  
 uerenter locutus est ei quod non  
 fecerunt alij duo ideo fuerunt  
 ab igne consumpti. iij. Regum  
 i. Cum completus esset mu-  
 rus hierusalem timuerunt omnes  
 gentes per circuitum. Hee. vi  
 Cecidit timor iude et fratrum  
 eius propter eorum victorias su-  
 per omnes gentes et puenit  
 ad regem. i. Machabeorum. iij  
 Audierunt aduersarij que o-  
 peratus est ionathas in bello  
 et timuerunt. pri. Machab. x.  
 Postquam lysias fuit debellatus  
 a iuda voluit pacem facere cum

eo permittens omnia se factu-  
 rum. pri. Machab. xi. Post  
 terribilem mortem ananie et  
 saphire erant discipuli in por-  
 tico salomonis. ceterorum autem  
 nemo audebat se coniungere  
 illis. sed honorabat eos por-  
 pulus. Actuum. v. Facto ter-  
 remotu paulo et sila existenti-  
 bus in carcere. custos carce-  
 ris tremens cecidit. Act. xvi.

**De tyrannorum nequicia**

Cum nituntur extri-  
 pare excellentes  
 eos deprimendo.  
 Veniunt se a-  
 mare subiacentes  
 mita permittendo.  
 Delectant lacera-  
 re imponentes eos  
 occidendo  
 Persequuntur eos  
 clare corrigentes  
 penas inferendo.  
 Amplectuntur de-  
 linquentes malos  
 iustos affligendo.  
 Illabunt tormen-  
 tare innocentes  
 pena in malum placendo

Tyrannorum  
 nequicia  
 apparet

pena in malum placendo

Frannoꝝ nequicia  
est quia mitunt eos  
quos regnare ⁊ pro  
sperare timēt deijcere ⁊ depri  
mere Ideo pharaovarias vi  
as inuenit vt possit extingue  
re filios israel omnes affli  
gendo laboribꝫ ⁊ pueros eo  
rum submergendo Exodi p̄.  
Abimelech filius gedeonis  
vt solus dominaret. lxx. fra  
tres interfecit Judicum. ix.  
Post multa beneficia a da  
uid recepta saul querebat eū  
ad mortem. ⁊ occasione illiꝫ  
occidit octogintaquinqꝫ sa  
cerdotes primi Regum. xxij

Tyranni p̄ditores sunt ⁊  
nō seruant ea que p̄mittunt  
Nam pharao multa Moyfi  
nequiter promisit que postea  
nō seruauit. sed in p̄trarium  
venit Exodi. vj. vij. ⁊. viij.  
Nequiter ⁊ p̄ditorie triphon  
occidit ionathan ⁊ duos fili  
os primi Machabeoꝝ. xij.  
Herodes se simulans adora  
re christum quem volebat oc  
cidere ⁊ occasione illius occi  
dit omnes pueros qui erant